

Balance moyenne 2018

Transports de voyageurs par taxis

4932ZA

70 entreprises individuelles



N° Comptes	Libellés	Moyenne	Ecart-type
601	Achats stockés -Matières premières et fournitures	697	4 643
602	Achats stockés -Autres approvisionnements	1 393	13 415
604	Achats d'études et prestations de service	1 264	5 731
606	Achats non stockés de matières et fournitures	8 973	14 809
607	Achats de marchandises	315	315
60	Total des Achats sauf 603	12 668	139 853
611	Sous-traitance générale	289	1 176
612	Redevances de crédit-bail	3 856	8 583
613	Locations	2 540	7 724
	<i>dont : Locations immobilières</i>	<i>1 071</i>	<i>4 875</i>
615	Entretiens et réparations	5 056	8 410
616	Primes d'assurances	2 958	6 683
618	Divers	120	481
61	Services extérieurs	14 922	18 020
622	Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	2 489	2 109
625	Déplacements, missions et réceptions	914	1 624
623	Publicité, publications, relations publiques	1 583	2 752
626	Frais postaux et frais de télécommunications	1 710	2 111
627	Services bancaires et assimilés	732	1 826
628	Divers	1 249	1 460
62	Autres services extérieurs	8 720	14 514
631	Taxe sur salaire, FPC (Impôts)	190	900
633	Versement de transport, FPC (Autres organismes)	416	2 078
635	Autres impôts, CFE	813	1 801
637	Autres impôts, taxes et versements ass. (CSG)	2 314	2 223
63	Impôts, taxes et versements assimilés	3 733	6 834
641	Rémunérations du personnel	24 165	75 216
645	Charges de sécurité sociale et de prévoyance	5 961	32 120
646	Cotisations sociales personnelles de l'exploitant	10 793	17 653
647	Autres charges sociales	389	8 465
64	Charges de personnel	41 356	79 642
65	Autres charges de gestion courante	451	83 491
66	Charges financières	783	1 510
67	Charges exceptionnelles	4 551	9 806
68	Dotations aux amortissements et provisions	9 364	20 993
6	Total des comptes de charges	96 546	NS

Balance moyenne 2018

Transports de voyageurs par taxis

4932ZA

70 entreprises individuelles



N° Comptes	Libellés	Moyenne	Ecart-type
706	Prestations de services	110 961	181 628
707	Ventes de marchandises	729	729
70	Total des ventes	111 892	183 670
74	Subventions d'exploitation	302	3 111
77	Produits exceptionnels	7 066	25 100
78	Reprise sur amortissements et provisions	319	31 286
79	Transfert de charges	2 124	4 914
7	Total des comptes de ventes	121 902	NS
	Résultat	25 356	NS